РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН”
г. Хасавюрт, пер. Спортивный, I тея. 5-20-61, факс 5-20-9$, ®-№@iMws@mrtmym@e-<ksg.m

т ш ш  ш № тшт ш  т  т •? тшт тт жж

/ /  w 2C$J2z.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О режиме работы органов местного самоуправления Хасавюртовского
района и подведомственных учреждений на период с 30 марта по 03

апреля 2020г.

В соответствии с Указом Президента РФ В. В. Путина от 25.03.2020г.
№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Уставом
МО «Хасавюртовский район» и в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 30 марта по 03 апреля 2020г. нерабочие дни с сохранением
работниками подведомственных учреждений (работники бюджетной сферы)
администрации муниципального района заработной платы.

2. Настоящее Постановление не распространяется на:
- муниципальные должности (выборные);
- заместителей главы администрации муниципального района;
- Управляющего делами и его заместителя;
- помощников главы администрации;
- начальников Управлений;
- начальников отделов;
- руководителей подведомственных учреждений (МКУ и МБУ).

3. Во исполнение Указа Президента РФ от 25.03.2020г. №206, рекомендовать
Главам сельских поселений муниципального района принять
соответствующие Постановления.

4. Управлению делами администрации муниципального района довести
настоящее Постановление до сведения муниципальных должностей,

должностей муниципальной службы, руководителей подведомственных
учреждений и Г лав СП.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
управляющего делами администраццщ^урщипального района.

Глава муниципального райо
Исп. М. Алисултанов
Тел. 5-20-60

о Я  СЪ Д. Д. Салавов